
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КУЩЕВСКАЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 марта 2021 г. № 3/14 

ст-ца Кущевская 

 

О проведении образовательной акции «Избирательный диктант»  

в муниципальном образовании Кущевский район 

 

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодар-

ского края от 16 февраля 2021 г. № 155/1427-6 «О проведении образователь-

ной акции «Избирательный диктант» на территории Краснодарского края», 

по согласованию с управлением образованием и отделом по делам молодежи 

администрации муниципального образования Кущевский район территори-

альная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА: 

1. Провести образовательную акцию «Избирательный диктант» в му-

ниципальном образовании Кущевский район в местах и по времени в соот-

ветствии с приложением № 1. 

2. Закрепить членов территориальной избирательной комиссии Кущев-

ская за образовательными площадками, на которых будет проводиться Изби-

рательный диктант согласно приложению № 2. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избира-

тельной комиссии Кущевская в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Старчен-

ко Л.Н. 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии Кущевская 

  

 

В.М.Терновой 
   

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Кущевская 

  

 

Л.Н.Старченко     



Приложение № 1 

к решению территориальной  

избирательной комиссии Кущевская 

от 19 марта 2021 года № 3/14 

 

МЕСТА И ВРЕМЯ 

проведения образовательной акции «Избирательный диктант»  

в муниципальном образовании Кущевский район 
 

№ п/п  Наименование  

учреждения 

Адрес Время прове-

дения 

1. Государственное бюджетное профес-

сиональное образовательное учрежде-

ние «Кущёвский медицинский кол-

ледж» министерства здравоохранения 

Краснодарского края 

 

ст-ца Кущёвская, 

ул. Ленинградская, 

78 

с 12.00 до 

13.00 

2. Государственное бюджетное профес-

сиональное образовательное учрежде-

ние Краснодарского края «Ленинград-

ский технический колледж» (филиал) 

 

ст-ца Кущевская, 

ул. Ленина, д.44  

с 12.00 до 

13.00 

3. Автономная некоммерческая профес-

сиональная образовательная организа-

ция «Северо-Кубанский гуманитарно-

технологический колледж» 

 

ст-ца Кущевская, 

улица Краснодар-

ская, 71 А. 

с 12.00 до 

13.00 

4. Муниципальное автономное общеоб-

разовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа  № 1  

имени Н.И. Кондратенко 

 

ст. Кущевская,  

ул. Красная, 1 

с 12.00 до 

13.00 

5. Муниципальное автономное общеоб-

разовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа  № 4  

имени В.В.Самсонкиной 

 

ст. Кущевская,  

ул. Ленина 89 

с 12.00 до 

13.00 

6. Муниципальное автономное общеоб-

разовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа  № 6  

имени С.Т. Куцева 

 

ст. Кущевская,  

ул. Куйбышева, 48 

с 12.00 до 

13.00 

7. Муниципальное автономное общеоб-

разовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа  № 16 

имени К.И. Недорубова 

 

ст. Кущёвская, 

пер. Кавказский, 95 

с 12.00 до 

13.00 

8. Муниципальное бюджетное общеоб-

разовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа  № 30 

имени Павлюченко И.В. 

ст. Кущевская,  

мкр. Кущевка-2 

с 12.00 до 

13.00 



Приложение № 2 

к решению территориальной  

избирательной комиссии Кущевская 

от 19 марта 2021 года № 3/14 

 

ЗАКРЕПЛЕНИЕ  

членов территориальной избирательной комиссии Кущевская за образо-

вательными площадками, на которых будет проводиться  

Избирательный диктант 
 

№ п/п  Наименование  

учреждения 

Ф.И.О. 

члена ТИК 

1. Государственное бюджетное профессиональное обра-

зовательное учреждение «Кущёвский медицинский 

колледж» министерства здравоохранения  

Краснодарского края 

 

Терновой  

Владимир  

Михайлович 

2. Государственное бюджетное профессиональное обра-

зовательное учреждение Краснодарского края  

«Ленинградский технический колледж» (филиал) 

 

Узбекова  

Ольга  

Вадимовна 

3. Автономная некоммерческая профессиональная обра-

зовательная организация «Северо-Кубанский  

гуманитарно-технологический колледж» 

 

Павленко  

Ирина  

Валерьевна 

4. Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа   

№ 1 имени Н.И. Кондратенко 

 

Игнатов  

Станислав  

Анатольевич 

5. Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа   

№ 4 имени В.В.Самсонкиной 

 

Старченко  

Лариса 

Николаевна 

6. Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа   

№ 6 имени С.Т. Куцева 

 

Пушкарь  

Алла  

Александровна 

7. Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа   

№ 16 имени К.И. Недорубова 

 

Дубина 

Александр 

Иванович 

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное уч-

реждение средняя общеобразовательная школа  № 30 

имени Павлюченко И.В. 

Власенко  

Павел  

Дмитриевич 
 


